



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **080/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **059/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 080/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 059/2016, objeto: AQUISIÇÃO DE BRINDES DIVERSOS E MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
23	UN	300,00000		0,00	SQUEEZER EM POLIETILENO, RESISTENTE E FLEXÍVEL, CORES DIVERSAS, TAMPA COM ROSCA E BICO EM PVC CRISTAL ATÓXICO, VÁLVULA DE PROTEÇÃO INTERNA. DIMENSÕES C X L X A (CM).
Total para Este Fornecedor:					0,00

COMERCIAL DAVI DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	10,00000	172,90000	1.729,00	BOLA DE VÔLEI, PRO 6,0- CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CÂMARA AIRBILITY, MATRIZADA, MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. PENALTY - PENALTY
15	UN	500,00000	9,00000	4.500,00	LANTERNA EM ALUMÍNIO, 9 LEDS, 200 LUMENS, A PILHA AA INCLUSAS, COM CORDÃO, COR PRETA, EMBALADA EM CAIXA. PANGUE - PANGUE
Total para Este Fornecedor:					6.229,00

DIAS E SARAIVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
14	UN	500,00000	7,50000	3.750,00	KIT: 01 SACO-MOCHILINHA, ECOLÓGICA, EM TNT GRAMATURA 80 COR CRU + SQUEEZE DE PLÁSTICO, COM TAMPA DE ROSCA E BICO DE SILICONE, CAPACIDADE DE 500ML, CORES VARIADAS COM GRAVAÇÃO DE 1 COR ELO - ELO
16	UN	10,00000	2,40000	24,00	MEDALHAS DE PRATA P/ PREMIAÇÃO REMA - REMA
17	UN	10,00000	2,40000	24,00	MEDALHAS DOURADAS P/ PREMIAÇÃO REMA - REMA
18	UN	5,00000	7,50000	37,50	PETECA OFICIAL LIDER - LIDER
21	UN	500,00000	8,65000	4.325,00	SQUEEZE CANTIL EM ALUMÍNIO, COM TAMPA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 500ML, MEDINDO 205 x 71 mm REDSTAR - REDSTAR
24	UN	45,00000	107,50000	4.837,50	STEP PARA GINÁSTICA EM E.V.A. RESISTENTE, 90 x 30 x 15 HAITI - HAITI
Total para Este Fornecedor:					12.998,00

TOTIS-X LTDA. - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
12	UN	2,00000	212,00000	424,00	KIT SLACKLINE, CONTENDO 01 FITA 100% POLIÉSTER DE TRAMA PLANA DE 15 METROS, TENSÃO MÁXIMA 03 TONELADAS. BUDINF - BUDINF
13	UN	5,00000	39,00000	195,00	KIT TÊNIS DE MESA MAX - MAX
22	UN	300,00000	9,70000	2.910,00	SQUEEZE ESPORTIVO, EM POLICARBONATO COM DETALHES EM METAL. CANUDO MÓVEL RETRÁTIL, CAPACIDADE 500ML, DISPONÍVEL NAS CORES AZUL E VERMELHA LBRINDES - LBRINDES
Total para Este Fornecedor:					3.529,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **080/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **059/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

ULISSES P DE SOUSA COMERCIO DE LIVROS E MATERIAL ESCOLAR - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	2,00000	19,00000	38,00	BOMBA DE ENCHER BOLAS, COM BICO ADAPTÁVEL. TBR - TBR
7	UN	300,00000	6,90000	2.070,00	CHINELO RASTEIRA TIPO HAVAIANA, CONFECCIONADA EM BORRACHA CONFORTÁVEL E RESISTENTE. TIRAS COM O ALTO RELEVO. SOLADO SUPERIOR TEXTURIZADO BRANCO, TORAS E SOLADO INFERIOR COLORIDOS. MODELO BÁSICO. CORES: SOLADO BRANCO PRETO, AZUL E ROSA. TAMANHOS 34 AO 48 ARTE DIVINA - ARTE DIVINA
10	UN	6,00000	6,00000	36,00	CORDA PARA PULAR 3MT PANGUE - PANGUE
11	UN	6,00000	10,00000	60,00	CORDA PARA PULAR 5 MT PANGUE - PANGUE
19	UN	300,00000	4,70000	1.410,00	SACO TIPO MOCHILINHA, CONFECCIONADO EM TECIDO ALGODÃO CRU, TAMANHO 30X45 (LxA), COM PERSONALIZAÇÃO EM SILKSCREEN 1 COR NA FRENTE, COM CORDÃO VERMELHO E ILHÓS NA PARTE INFERIOR UPS ESCOLAR - UPS ESCOLAR
20	UN	500,00000	4,45000	2.225,00	SACO TIPO MOCHILINHA, ECOLÓGICA, EM TNT GRAMATURA 80, COR CRU, MEDINDO L-34 X A-44, COM 02 CORDÕES DE REGULAGEM NA COR AZUL MARINHO, 02 ILHOSES NA PARTE INFERIOR ONDE PASSAM OS CORDÕES, COM 01 GRAVAÇÃO SILKSCREEN 1X0 UPS ESCOLAR - UPS ESCOLAR
25	UN	300,00000	4,20000	1.260,00	TOALHAS DE MÃO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO 22X6 CM, COM FRANJA, PERSONALIZADA COM UMA GRAVAÇÃO EM SILK 1 COR FEIRÃO TOALHAS - FEIRÃO TOALHAS
Total para Este Fornecedor:					7.099,00

WR COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	20,00000	1,60000	32,00	BAMBOLÊ DE PLÁSTICO PVC REFORÇADO, COLORIDO, 64CM AM - AM
2	UN	8,00000	34,70000	277,60	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BC-AZ-LJ, 98 - 70 CM, 410 - 450 G, CÂMARA BUTIL, COSTURADA, PVC, MIOLO REMOVÍVEL WILSON - WILSON
3	UN	8,00000	39,50000	316,00	BOLA DE FUTSAL PENALTY - PENALTY
4	UN	10,00000	17,30000	173,00	BOLA DE INICIAÇÃO DE PLÁSTICO Nº 08, 40 - 42 CM, 110 - 120G, CÂMARA BUTIL, MATRIZADA, BORRACHA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO PENALTY - PENALTY
8	UN	22,00000	4,30000	94,60	COLETES DE TIMES DE FUTEBOL ACTION - ACTION
9	UN	20,00000	8,90000	178,00	CONE DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO PLAST - PLAST
Total para Este Fornecedor:					1.071,20

Valor Total: 30.926,20

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 22 de setembro de 2016

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro